

HEBenn Holding ApS

Nørrebakken 3, 2. 16., 3070 Snekkersten

CVR-nr. 35 87 49 25

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Hans Benn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

HEBenn Holding ApS
Nørrebakken 3, 2. 16.
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 35 87 49 25
Stiftet: 2. februar 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Hans Erik Benn

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 212.577 mod 117.690 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb modtaget udbytte af kapitalandele med 119 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-13.463	-16.838
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	238.610	150.579
Andre finansielle indtægter	6.421	676
Øvrige finansielle omkostninger	-18.991	-16.727
Resultat før skat	212.577	117.690
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	212.577	117.690
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	35.000	45.000
Overføres til overført resultat	177.577	72.690
Disponeret i alt	212.577	117.690

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.050.000	1.050.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.050.000	1.050.000
Anlægsaktiver i alt	1.050.000	1.050.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	202	149
Tilgodehavender i alt	202	149
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	22.537
Værdipapirer i alt	0	22.537
Likvide beholdninger	7.857	9.158
Omsætningsaktiver i alt	8.059	31.844
Aktiver i alt	1.058.059	1.081.844

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	220.449	42.872
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.000	45.000
	Egenkapital i alt	<u>305.449</u>	<u>137.872</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>410.000</u>	<u>930.972</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>410.000</u>	<u>930.972</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
	Anden gæld	<u>329.610</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.610</u>	<u>13.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>752.610</u>	<u>943.972</u>
	Passiver i alt	<u>1.058.059</u>	<u>1.081.844</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	42.872	-29.818
Årets overførte overskud eller underskud	<u>177.577</u>	<u>72.690</u>
	<u>220.449</u>	<u>42.872</u>
